
PREFEITURA MUNICIPAL DE

(GGVEHNG INFERENTIS

! ESTADO D0 CEARA — MUNIciPIO DE CANINDE — CE — AVISO DE LICITAgAO —
‘ CONCORRENCIA ELETRONICA NQ 001/2024-CP. O Municipio de Canindé~CE — torna
pfiblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 03 de abrii de 2024 £15

: 10h (horério de Brasilia), através do site: wwwbllcomprasorgbr ~ "Acesso
Identificado no link especifico", em sesséo pfiblica p02" meio de comunicagfio via
internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos,
encerrando no dia 18 de abril de 2024 as 09h [horério de Brasiiia) o procedimento de
recebimento de propostas. A partir das 09h [horério de Brasilia] do dia 18 de abril de
2024 daré infcio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 10h iniciaré a
formalizagéo de lances e documentos de habilitagéo da Iicitagéo modalidade
CONCURRENCIA ELETRONICA N9 001/2024-CP, cujo objeto é a CONTRATACAO DE

| SERVICOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA COM
I REIUNTAMENTO NOS LOTEAMENTOS CONVIVER} (PALESTINA), CONVIVER III
I (SANTA LUZIA) E SANTA EDWIRGES [RIACHO SAO FRANCISCO) NA SEDE D0
‘ MUNIciPIo DE CANINDE, conforme especificagaes contidas no PROIETO BASICOE

constante do Anexo I do Edital, o qua} encontra—se disponivei no enderego eletronico ;
3761753117713. GIeidygogfigyoiyglMag-QEELAgente de Contratagfio do Municipio de CanindéfiE

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 02/04/2024

JORNAL O POVO e DOE: 03/04/2024


